
 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT GEMEENTE DE MARNE 

 

Agendapunt nummer : 7 

 

De raad der gemeente De Marne 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 november 2015, nr. 4 A; 

 

Gelet op: De Wet veiligheidsregio’s, artikel 14 en artikel 15, om ten minste eenmaal in de vier jaar een 

beleidsplan en een regionaal risicoprofiel vast te stellen. 

 

B E S L U I T : 

 

 

1. Kennis nemen van het concept-beleidsplan en het concept-Regionaal Risicoprofiel 

2. Wensen kenbaar te maken omtrent het in het beleidsplan op te nemen beleid op basis 

 van het Regionaal Risicoprofiel. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente De Marne  

d.d. 24 november 2015. 

 

 

 

   ,voorzitter 

 

 

   ,griffier. 
 
 


